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Tanrı, Ölüm ve Zaman Kitabı Hakkında Bilgiler


Tanrı, Ölüm ve Zaman Kitabı SEL YAYINCILIK çıkarmış olduğu Tanrı, Ölüm ve Zaman Kitabını PDF İndir – Tanrı, Ölüm ve Zaman 07.06.2021 Pdf İndir

Tanrı, Ölüm ve Zaman PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Tanrı, Ölüm ve Zaman kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Tanrı, Ölüm ve Zaman Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SEL YAYINCILIK ait olan Tanrı, Ölüm ve Zaman kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Tanrı, Ölüm ve Zaman Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Tanrı, Ölüm ve Zaman Kitabı 07.06.2021 tarihinde Emmanuel Levinas tarafından yazılıp SEL YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Tanrı, Ölüm ve Zaman kitabında toplamda 238 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Tanrı, Ölüm ve Zaman kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Tanrı, Ölüm ve Zaman Kitabı Özeti – Tanrı, Ölüm ve Zaman Kitabı Açıklaması 

Felsefenin çığır açıcı isimlerinden Emmanuel Levinas‘ın, Sorbonne’da görev yaptığı son öğretim yılında verdiği iki dersin metinlerini kapsayan bu kitap, temel aldığı “Tanrı”, “ölüm” ve “zaman” kavramları etrafında şekilleniyor. Levinas derslerinde bu başlıkları, insanın insanlığı içinde yaşadığı başkalığa dair bir oyun olarak ele alıyor.
 
Levinas, söz konusu kavramlar arasındaki ilişkiyi ele alırken düşüncelerini hem Heidegger ve Bloch gibi çağdaşlarıyla, hem de Aristoteles, Hegel, Kant gibi filozoflarla kapsamlı bir diyalog sürdürerek geliştiriyor; böylelikle felsefesinin sorumluluk, başkası, sabır, söz, aşkınlık, tanıklık temel kavramlarına hem birbirleriyle ilişkileri hem de felsefe tarihindeki yerleri bakımından açıklık getiriyor. Yapıtının temelini oluşturan bu üç kavramı yakından incelerken beraberindeki pek çok meseleye de ışık tutuyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Orgazmın Felsefesi Pdf İndir - TELLEKT Pdf İndir

 Kitap Adı: Tanrı, Ölüm ve Zaman

 Yayınevi / Marka: SEL YAYINCILIK

 Yazar: Emmanuel Levinas

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 238

Tanrı, Ölüm ve Zaman Kitabı İndirme Linkleri – Tanrı, Ölüm ve Zaman İndir

Tanrı, Ölüm ve Zaman Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Tanrı, Ölüm ve Zaman Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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